
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/248/2023 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/217/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok zmienionej Uchwałą Nr XXXV/233/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 6 lutego 

2023 r., Uchwałą Nr XXXVI/236/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 27 marca 2023 r., Zarządzeniem 

Nr 24/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 31 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 27 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr XXXVII/239/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 5 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 32/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 28 czerwca 2023 r. i Zarządzeniem Nr 34/2023 Wójta 

Gminy Brodnica z dnia 26 lipca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 315.942,23 zł do kwoty 28.814.249,34 zł, zakres 

zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 58.565,32 zł do kwoty 23.509.578,71 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 257.376,91 zł do kwoty 5.304.670,63 zł, 

d) w ust. 3 pkt 2 zwiększa się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ufp o kwotę 124.707,00 zł do kwoty 

909.273,51 zł, 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 658.509,94 zł do kwoty 33.077.365,51 zł, zakres zmian 

załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 2.265,91 zł do kwoty 23.778.549,74 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 660.775,85 zł do kwoty 9.298.815,77 zł, 

załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 4.263.116,17 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 8153



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 620.362,47 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.842.753,70 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

800.000,00 zł.”,; 

4) w § 4: 

a) w ust. 1 zwiększa się kwotę planowanych przychodów o kwotę 287.567,17 zł do kwoty 4.505.116,17 zł, 

b) w ust. 2 zmniejsza się kwotę planowanych rozchodów o kwotę 55.000,00 zł do kwoty 242.000,00 zł, 

zmiany załącznika nr 3 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący 

 Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8153


		2023-09-11T11:10:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




